ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к административному регламенту

предоставления муниципальной

услуги «Предоставление сведений,

документов и материалов,

содержащихся в государственной

информационной системе

обеспечения градостроительной

деятельности в муниципальном

образовании Курганинский район»

ФОРМА ЗАПРОСА

о предоставлении муниципальной услуги

Главе муниципального образования

Курганинский район

Ворушилину А.Н.

ЗАПРОС № _____

о предоставлении сведений, документов и материалов,

содержащихся в государственной информационной системе

обеспечения градостроительной деятельности в муниципальном

образовании Курганинский район

От ___________________________________________________________________
(Ф.И.О заявителя - физического лица или наименование юридического лица)

_____________________________________________________________________,
(реквизиты документа удостоверяющего личность физического лица)

_____________________________________________________________________,
(место жительства физического лица или место нахождения юридического лица)

ОГРН _____________________________ ИНН_____________________________,
(указываются юридическим лицом)

в лице _______________________________________________________________,
(должность, Ф.И.О.)

действующего на основании ____________________________________________,
(доверенности, устава или др.)

телефон: _____________________, электронная почта: __________________________.

В целях _____________________________________________________________

____________________________________________________________________
(указать цель, необходимость предоставляемых сведений)

2

прошу предоставить __________________________________________________
(указать один или несколько из перечисленных форматов: 1. сведения в виде справки

____________________________________________________________________
из информационной системы; 2. копия документов, материалов; 3. копия материалов и результатов инженерных изысканий)

по адресу (объекту): __________________________________________________
(указать адрес, местоположение, кадастровый номер (при наличии)

____________________________________________________________________
земельного участка, ОКС, наименование объекта и т.п.)

Сведения прошу предоставить на бумажном носителе, в электронной форме.
(ненужное зачеркнуть)

Способ доставки сведений: получу лично в УАиГ, получу лично в МФЦ, на

региональном портале госуслуг Краснодарского края.
(ненужное зачеркнуть)

____________________ ______________ _____________________
 (Должность) (Подпись) (И.О. Фамилия)

 «____» ______________ 202__ г. МП

Начальник управления архитектуры и

градостроительства, главный архитектор

администрации муниципального

образования Курганинский район Е.В. Перкин

	ФОРМА ЗАПРОСА о предоставлении муниципальной услуги
	ЗАПРОС № _____ о предоставлении сведений, документов и материалов, содержащихся в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности в муниципальном образовании Курганинский район